ФГУП «Завод имени Морозова»

                ПРИКАЗ

04.10.2022 № 1252

Об утверждении Положения о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени Морозова»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом Минпромторга России от 08.04.2016 №1094 «Об утверждении Комплекса мероприятий по реализации антикоррупционной политики в организациях, подведомственных Минпромторгу России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени  Морозова».
2. Начальнику ОИТ Сидорову А.А. разместить Положение о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени  Морозова» на официальном сайте Предприятия.
3. Начальникам структурных подразделений ознакомить работников с  Положением о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ФГУП «Завод имени  Морозова».

        Директор          Е.Г. Агеев